EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA 

ESPECIALIZADA DE SUPORTE TÉCNICO DE TECNOLOGIA DA 

INFORMAÇÃO E TRANSPORTE, nos termos do artigo 24, inciso IV, da Lei nº 8.666, 

de 21 de junho de 1993, e demais normas pertinentes, no valor estimado de R$ 

258.556,50 (duzentos e cinquenta e oito mil, quinhentos e cinquenta e seis reais e 

cinquenta centavos), por um período de até 180 (cento e oitenta) dias. As propostas e a 

documentação de habilitação deverão ser entregues, em único envelope lacrado, até as 

18:00 horas do dia 24 de abril de 2018. Endereço: Protocolo da Fundação Jardim